Câmara Municipal de Rebouças - PR
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

PROJETO DE EMENDA MODIFICATIVA  Nº 001/2019

AO PROJETO DE LEI Nº 022/2019 – DO EXECUTIVO MUNICIPAL.

DOS VEREADORES RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR, ALESSANDRO LUIS

MAZUR, ANTONIO PADILHA, DANIELE DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE,

ELIZABETE DO ROCIO PIANI, FRANCIELE CARARO CABRAL, GETÚLIO

GOMES FILHO, JOSE AMILTON MASSOQUETTO, JOSÉ ROBERTO TÚLIO.

 Súmula: Modifica a súmula e o artigo 3º do Projeto de

Lei n.º 022/2019.

Art. 1.º- A súmula do projeto de Lei nº 022/2019 passa a vigorar com a

seguinte redação:

..........

Súmula: AUTORIZA O MUNICIPIO DE REBOUCAS A FIRMAR CONCESSAO

ADMINISTRATIVA DE BEM PÚBLICO COM A ASSOCIACAO DE MORADORES DA

VILA ESTER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  Art. 2º - O Artigo 3º do projeto de lei nº 022/2019, passa a vigorar com a

seguinte redação:

......

Art. 3º- O valor adquirido da contribuição em dinheiro dos frequentadores da Mini Arena,

deverá ser convertido exclusivamente para os fins descritos no artigo 2º.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 07 de maio de 2019.

                                                                                     .

         RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR

          VEREADOR PROPONENTE

ALESSANDRO LUIS MAZUR____________________________

ANTÔNIO PADILHA____________________________________

DANIELE DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE_____________________

ELIZABETE DO ROCIO PIANI________________________________

FRANCIELE CARARO CABRAL______________________________

GETÚLIO GOMES FILHO____________________________________

JOSE AMILTON MASSOQUETTO_____________________________

JOSÉ ROBERTO TÚLIO______________________________________

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/

      Câmara Municipal de Rebouças - PR
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

JUSTIFICATIVA

Submetemos para deliberação desta Casa de Leis o Projeto de

Emenda Modificativa nº 001/2019 que trata das alterações da redação da súmula e do art. 3º

do Projeto de Lei n.º 022/2019 a fim de complementar o referido projeto.

Rebouças, em 07 de maio de 2019.

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/